
RADA MIEJSKA 
w opatowie 

U C H W A Ł A NR LII/404/2014 
R A D Y M I E J S K I E J W O P A T O W I E 

z dnia 3 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmiany opiaty targowej na obszarze Gminy Opatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 poz.645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 15 ust K art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt.2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, 
Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112 poz. 654. Nr 171 poz. 1016, Nr 232, poz. 
1378 z 2014 r., poz. 40 ) art.47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2012 r. poz. 
749, poz. 1101, poz.1342, poz. 1529z2013r. poz. 35, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/397/2014 r. Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie opłaty 
targowej na obszarze Gminy Opatów wprowadza się zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 Wysokość dziennych stawek opłaty targowej otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej 
uchwaiy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 3 . Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie i na tablicach ogłoszeń na Targowiskach Miejskich 
w Opatowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
^^^w^0^towie 

*angr Tomasz Staniek 



Załącznik do Uchwały Nr LII/404/20H 

Rady Miejskiej w Opatowie 

2 dnia 3 czerwca 2014 r. 

Wysokość dziennych stawek opłaty targowej; 

Lp. Określenie rodzaju czynności handlowej Stawka 
w zl. 

1. Odsprzedaży towarów z 1 zajętej powierzchni taiL :c\ ' .ei 1,00 

2. Od sprzedaży różnych towarów, hurtowo ,detalicznie z samochodów i przyczep 
0 ładowności do 3,5 ton 
0 ładowności powyżej 3,5 ton do 6 ton 
0 ładowności powyżej 6 ton do 10 ton 
0 ładowności powyżej 10 ton oraz z samochodów ciężarowych z przyczepa 

20,00 
30,00 
50,00 
75,00 

3, Od sprzedaży ze stołów handlowych nieruchomych 12,00 

4. Od sprzedaży ze stoisk handlowych - ,,mini barów" ruchomych 12,00 

5. Od sprzedaży mięsa i wyrobów wędliniarskich ze stoisk handlowych zadaszonych lub 
własnego środka transportu przystosowanego do handlu mięsem 

50,00 

6, Od sprzedaży warzyw, owoców i innych produktów spożywczych pod zadaszeniem 
lub z własnego środka transportu 

25,00 

7. Od sprzedaży zwierząt z pojazdów samochodowych, przyczep itp. 15,00 

Przewpdniczący 
Rady r ^ ^ e j w^Opajjjwie 

'^CrW Toinusz Staniek 


